
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

                                                                                                

 

UCHWAŁA NR CIX/975/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 lutego 2024r. 

 

w sprawie nadania Pani Teresie Pietras tytułu „Zasłużony dla Góry Kalwarii” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz uchwały nr 617/L/2010 Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie nadawania tytułu „Zasłużony dla 

Góry Kalwarii” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 191 poz. 5232) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Kapituły nadaje się Pani Teresie Pietras tytuł „Zasłużony dla Góry 

Kalwarii”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


